
 

 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30 июня 2022 г.                                                                                     № 789 
 

 

 

О сопровождении федерального 

проекта «Разговор о важном» 
 

 

 В соответствии с приказом министерства образования Белгородской 

области от 29 июня 2022 года №2076 «О сопровождении федерального 

проекта «Разговоры о важном», в рамка реализации федерального проекта 

«Разговоры о важном» в 2022-2023 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить перечень муниципальных очных площадок реализации 

проекта «Разговор о важном» (Приложение №1) .  

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации федерального проекта 

«Разговоры о важном» (Приложение №2). 

3. Назначить ответственным представителем очных муниципальных 

площадок реализации федерального проекта «Разговоры о важном» 

директора МКУ «Центр сопровождения развития образования» Черевашенко 

Н.В.  

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

членов рабочей группы в реализации федерального проекта «Разговоры о 

важном» от каждой общеобразовательной организации. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Начальник управления образования 

      администрации Ровеньского района                               М.А. Бекетова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Приложение №1 

к приказу управления образования 

администрации Ровеньского района 

от 30.06.2022 №789 

 

Состав рабочей группы по реализации федерального проекта  

«Разговоры о важном» на территории Ровеньского района 

 

№ 

п/п 

ФИО  Место работы Должность  

1 Сидоренко Марина 

Тимофеевна 

Управление образования 

администрации Ровеньского района 

Заместитель 

начальника 

управления 

образования; 

Начальник отдела 

воспитания и 

дополнительного 

образования 

2 Черевашенко Наталья 

Владимировна 

Директор МКУ «Центр 

сопровождения развития 

образования» 

 

3 Твердохлебова 

Светлана Николаевна 

МБОУ «Айдарская средняя 

общеобразовательная школа 

 им. Б.Г. Кандыбина» 

Заместитель 

директора 

4 Злобина Анна 

Вячеславна 

МБОУ «Верхнесеребрянская средняя 

общеобразовательная школа» 

Заместитель 

директора 

5 Олейник Ирина 

Александровна 

МБОУ «Ладомировская  средняя 

общеобразовательная школа » 

Заместитель 

директора 

6 Полтавцева Наталья 

Владимировна 

МБОУ «Лознянская  средняя 

общеобразовательная школа » 

Заместитель 

директора 

7 Лесниченко Галина 

Васильевна 

МБОУ «Наголенская   средняя 

общеобразовательная школа » 

Заместитель 

директора 

8 Некрасова Нина 

Георгиевна 

МБОУ «Нагорьевская  средняя 

общеобразовательная школа » 

заместитель 

директора 

9 Солодун Наталья 

Григорьевна 

МБОУ «Новоалександровская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

Заместитель 

директора 

10 Стромакова Наталья 

Николаевна 

ОГБОУ «Ровеньская  средняя 

общеобразовательная школа  с 

УИОП» 

Заместитель 

директора 

11 Дегтярѐва Инна 

Владимировна 

МБОУ «Ровеньская  средняя 

общеобразовательная школа  №2» 

Заместитель 

директора 

12 Мороз Наталья 

Александровна 

МБОУ «Харьковская  средняя 

общеобразовательная школа» 

Директор 

13 Лимарь Юлия МБОУ «Ясеновская средняя Заместитель 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сергеевна общеобразовательная школа» директора 

14 Крамаренко Алла 

Викторовна 

МБОУ «Ерѐмовская основная 

общеобразовательная школа» 

Учитель русского 

языка и литературы 

15 Лемешко Светлана 

Владимировна 

МБОУ «Жабская  основная 

общеобразовательная школа » 

Заместитель 

директора 

16 Улезько Людмила 

Егоровна 

МБОУ «Клименковская основная 

общеобразовательная школа» 

Учитель русского 

языка и литературы 

17 Крестьянинова 

Людмила Николаевна 

МБОУ «Лозовская основная 

общеобразовательная школа 

Старший вожатый 

18 Жаренко Елена 

Олеговна 

МБОУ «Нижнесеребрянская 

основная общеобразовательная 

школа»  

Старший вожатый 

19 Трефилова Ирина 

Дмитриевна 

МБОУ  МБОУ «Пристеньская 

основная общеобразовательная 

школа» 

Старший вожатый 

20 Евсюкова 

Людмила 

Владимировна 

МБОУ «Ржевская основная 

общеобразовательная школа» 

Учитель начальных 

классов, старшая 

вожатая 

21 Омельченко Татьяна 

Алексеевна 

МБОУ «Ровеньская основная 

общеобразовательная школа 

заместитель 

директора 

22 Игнатьева Екатерина 

Александровна 

М БОУ «Калиниченковская 

начальная общеобразовательная 

школа» 

Директор 


